Q. Cicero Tironi suo S. D.

Verberavi te cogitationis tacito dumtaxat convicio, quòd fascisculus alter ad me jam sine tuis litteris perlatus est. Non potes effugere hujus culpæ pœnam, te patrono. Marcus est adhibendus: isque diù, et multis lucubrationibus commentata orationibus vide, ut probare possit, te non peccasse. Planè te rogo, sicut olim matrem nostram facere memini, quæ lagenas etiam inanes obsignabat, ne dicerentur inanes aliquæ fuisse, quæ furtim essent exsiccata: sic tu, etiam si, quod scribas, non habebis, scribito tamen, ne furtum cessationis quæsivisse videaris. Valdè enim mihi semper et vera, et dulcia tuis epistolis nuntiantur. Ama nos, et vale.

ARGUMENTUM.

Invehitur in consules designatos, Hirtium, et Pansam: benevolentiam suam in Tironem significat.

Q. Cicero Tironi suo S. D.

Mirificam mihi verberationem cessationis epistola dedisti. Nam quæ partiùs frater perscripserat, verecundia videlicet, et properatione, ea tu, sine assentatione, ut erant, ad me scripsisti: et maximè de consulibus designatis: quos ego penitùs novi libidinum, et languoris effeminatissimi animi plenos. Qui nisi à gubernaculis recesserint,

maximum ab universo naufragio periculum est, incredibile est, quæ ego illos scio, oppositis gallo- rum castris, in æstivis fecisse: quos ille latro, nisi aliquid firmitus fuerit, societate vitiorum deliniet. Res est aut tribunitiis, aut privatis consiliis munienda. Nam isti duo vix sunt digni, quibus alteri Cesenam, alteri Cossutianarum tabernarum fundamenta credas. Te (ut dixi) fero in oculis. Ego vos ad III. Kal. videbo; tuosque oculos, etiamsi te veniens in medio foro videro, dissuaviabor. Me ama. Vale.

FINIS.